Æque dispares. Amph. 1.3.v.51.
Æque mecum iuxta mecum, vnā mecum Afm. 2.2.v.66.
Æque melius. Capt. 3.5.v.42.
Æque nullus. Merc. 2.3.v.1.
Æque quām. Epid. 2.3.v.2. Stich. 1.2.ver.1.
Æque quicquam, quām. Mil. 2.5.v.55.
Æque magnus. Men. 1.3.v.18.
Æque si. Bacch. 2.2.v.37.
Æquiparare. Trin. 5.2.v.3.
Æquiparare aliquid ad aliquid, Mil. 1.1.v.12. *Æquiparare suas virtutes ad tuas*.
Æquiparabile. Trin. 2.4.v.65.
Æquipabile. Curc. 1.3.v.12.
Æquius est: præstat. Men. 5.7.v.21.
Æquo censu censeri. Trin. 2.4.v.93.
Æquum est: Benefactum. Mil. 3.1.v.130.
Æquum est me. mira forma. pro, dignum est, decet. Bacch. 3.3.v.84.
Æquum est: decet, par est. Rud. 2.21.ver.7.
Æquus animus, moderatus. Aul. 2.2.v.10. etiam Cicero vsurpat in Catone. *ἰσῆτα*.
Æra: de multa pecuniaria. Truc. 2.2.v.42.
Æra tentare. Truc. 1.1.ver.12. *Das Geld amenden*. De amatorib. & v.51. *Æra plus est scortorum*. &c & v.53. *Æra Sfararia*.
Ærumna de *ἰδύνη* parturientium Amph. 1.2.v.26.
Ærumna acerba. Epid. 2.1.v.10.
Ærumna Herculis. Perf. 1.1.v.2.
Ærumnam exsequi. Capt. 2.1.v.1.
Ærumnam obicere. Epid. 2.1.v.10.
Ærumnam obferre grauem. pro comprimere. Epid. 4.1.v.30.
Ærumnosus, Rud. 1.4.v.39.
Æs alienum cogere. Stich. 2.1.v.49.
Æs, pretium, pecuniam notat. A-

sin. 1.3.v.49.
Æs pro stipendio militari *πρωτομίσθως*. Aul. 3.5.v.52.
Æs proprium; alienum. Curc. 3.ver.2.
Æs militare. Pœn. 5.5.v.7. *Æremilitari tangere*.
Æschrodoris nomen meretriculæ. Pseud. 1.2.v.62.
Æsculapius. Curc. 2.2.ver.11. Men. 5.3.v.9
Æsculapii fanum. Curc. 1.1.ver.14.62
Æstas perbona. Most. 3.2.v.78
Æstimare. de pretio citari. Capt. 2.2.v.90
Æstuar. calere Pœn. Prol. v.43
Æstus: de amore. Truc. 1.2.v.89.
Æstus mustulentus calor quasi musto oblitus. Cist. 4.2.v.89
Æstus Siaticus Men. 2.1.ver.30.
 Dicitur est ex eo, inquit Turn. libr. 18. cap. 15. quod plura alimenta solent hibernis prouidere milites; quam æstius. Et quod ætate qui iter faciunt; paucioribus diebus, quo volunt perueniunt; & de ætatis frugibus inter eundem se interrim tolerant: cum idem hyeme nuda tellure facere non possint; & ea tempestate lagenam & portionem porius quam cibum & obsonium querant. Nam in lagena est æstium viaticum. Sic *æstina supellex* a Propert. dicitur lib. 4.c.8.
 — *Sitriq; æstina sipelex*
Et Methymnei Graia salina meri.
 Labinus insuper ait: *viaticatos æstius* dictos tenuiter & parce viaticatos. Ab iis, qui vestiti sunt ad eos qui viaticati sunt. Dicitur enim *æstius vestitum*, qui leuiter & expedite. vestitus est. vi-

de etiã Cæl. Rhodig libr. 6. c. 12.
In Ætate vide litt. I.
Ætas senectus. Aul. 2. 2. v. 75. Amph.
 4. 2. v. 12. Merc. 5. 4. v. 25. Cæs. 2. 3.
 v. 23. 41.
Ætas p̄ senectute absolutè. Bacch.
 5. 5. 2. v. 44. Men. 5. 2. v. 1. Most. 1. 3.
 v. 129.
Ætas p̄ toto homine Rud. 5. 2. v. 59.
Ætas: pro ætate iuuenili. Bacch.
 4. 10. v. 5. Most. 5. 2. v. 27. 36.
Ætas pro *Vita*, Amph. 3. 2. versicul.
 57.
Ætas mea: hoc est, ego. Pseud. 1.
 1. v. 109. Cap. Væ atati tuæ, hoc
 est, tibi.
Ætas tua: pro, tu. Men. 4. 3. ver-
 ficul. 1.
Ætas nostra, nos *Ætas tua*, hoc est,
 tu. Bacch. 2. 3. v. 121. Men. 4. 3. ver.
 1. Similiter Symm. libr. 9. Epist.
 2. 4. Edit. Schopp. *Quod non du-
 bito etiam atatis tuæ homines indi-
 casset.* Sic enim rectè emendat
 Schoppius ex Mss. Bertin. Beslar.
 & Vatican.
 Propertius lib. 1. Eleg. 2.
*Hic tu semper eris nostra gratif-
 sima Vita* h. e. mihi.
 Et lib. 1. Eleg. 11.
*Aut sine te Vita cura sit una
 mea.*
 Et lib. 3. Eleg. 9.
*Quid mirare? meam si versat
 femina vitam.*
Ætas ferme actus est. Sermo senis.
 Trin. 2. 2. v. 38. Most. 3. 2. vers. 41.
 Rud. Prol. v. 29. Pœn. 3. 5. vers. 6.
 Trin. 2. 4. vers. 148. *Ætatem caste
 agere.*
Ætas integra. Pseud. 1. 2. v. 69.
Ætas, absolutè pro mala ætate, se-
 nio. Most. 3. 2. v. 157.
Ætas bona: iuuentus. Rud. 2. 3. v. 7. vt